
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Свердловской области «Нижнетагильский педагогический колледж № 2» 

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №1 

заседания комиссии по противодействию коррупции 

от 30.03.2018г. 

Присутствовало – 6   

Отсутствовало – 0 

Приглашенные - 1 

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ: 

1.О выполнении Плана мероприятий по противодействию коррупции в колледже за 

2017 год. 

2. О контроле за финансово-хозяйственной деятельностью колледжа в 2017 году.  

3. Об осуществлении контроля за размещением заказов на поставку товаров, 

выполнение работ, оказание услуг в 2017 году. 

4. Об особенностях системы воспитательной работы по формированию у 

обучающихся антикоррупционного мировоззрения в колледже в 2018 году.  

5. О реализации мероприятий по антикоррупционному просвещению работников 

колледжа в 2018 году.  

6. Об особенностях работы с родителями обучающихся в рамках 

антикоррупционного воспитания в 2018 году. 

 

СЛУШАЛИ: 

- По первому вопросу выступила: председатель комиссии по противодействию 

коррупции. 

-  По второму вопросу выступила:   главный бухгалтер учреждения. 

-  По третьему вопросу выступила:  специалист по закупкам.  

- По четвертому вопросу выступила:  секретарь комиссии по противодействию 

коррупции. 

- По пятому и шестому вопросу выступила: Председатель комиссии по 

противодействию коррупции 

 

Заслушав и обсудив доклады комиссия 

 

РЕШИЛА: 

1. Результаты работы Комиссии по противодействию коррупции за 2017 год 

признать удовлетворительными. 

2. Рекомендовать продолжить работу по реализации и контролю выполнения 

поэтапного выполнения плана мероприятий по противодействию коррупции в 

колледже на 2018 год и плана работы Комиссии по противодействию комиссии.  

3. Принять к сведению полученную информацию по вопросам 2-6. 

  

 

 

ГОЛОСОВАЛИ: Единогласно. 
 


